

MÖTESPLATS UTVECKLING, LÄRANDE OCH FORSKNING, MULF-talk



Lärares professionella utveckling och lärande i aktionsforskning

Är du intresserad av att utvecklas och djupna i din pedagogiska yrkesroll med stöd av forskning? Då kan detta och kommande seminarier i serien MULF-talk vara något för dig!

Piteå utbildningsvetenskapliga råd har inrättat en seminarierie för forskning och utveckling i förskola, *Mötesplats Utveckling, Lärande och Forskning, MULF-talk!* Med denna inbjudan hälsar vi dig välkommen att delta i ett seminarium med temat *Lärares professionella utveckling och lärande i aktionsforskning*. Seminariet riktar sig till dig som lärare, rektor, ledare, forskare m fl. med intresse för utveckling av forskning i förskola och skola.

Datum: 2020-09-21

Tid: 15:00 -16:30

Lokal: Storstrands kursgård, Öjebyn. Lokal: Gamla matsalen (källarplanet i kapellet).

Vid seminariet presenterar Ulrika Bergmark, samverkansforskare Piteå kommun och Luleå tekniska universitet den forskning som hon bedrivit om lärares professionella lärande genom att arbeta med aktionsforskning. Forskningen har visat att lärarna har förändrat sina tankar, handlingar och relationer till andra inom områdena undervisning, forskning och samverkan.

Efter presentationen inbjuds du till samtal och reflektion kring aktionsforskningen.

ANMÄLAN

Anmälan till kristina.hansson@pitea.se

Sista anmälningsdag är 16 september 2020

Corona-information

På grund av Folkhälsomyndighetens rekommendationer tar vi inte emot fler än 50 deltagare. Ange i anmälan om du vill delta digitalt.

Vi bjuder inte på förtäring denna gång men den som önskar kan ta eget.

Tänk på att hålla avståndet till de andra åhörarna.

Välkommen!

Har du frågor? Kontakta gärna:

[Kristina Hansson](#)
Vetenskaplig ledare, Piteå kommun
Telefon: 070-281 11 65

Kommande MULF-talk

Boka redan nu in nästa seminarium!

Presentation av två studier om rektors arbete i en skola på vetenskaplig grund och beprövad erfarenhet.
Föredragshållare Kristina Hansson, Mats Danell, Stina Westerlund
2020-10-15, kl. 15:00 – 16.30.

[Läs mer om satsningen på forskning i skolan i Piteå kommun](#)



Piteå kommun